NEW DELTA

MAB®

® Belt sanding machine
¢ Bandschleifmaschine

* Ponceuse a bande SINCE 1947
e | jjadora de banda i B



* Nuovo modello di levigatrice con basamento
di grandi dimensioni e di grosso spessore
che garantisce 'aderenza al pavimento e
Passenza di vibrazioni. Adatta per lavorazioni
pesanti con basamento a doppia spalla.

¢ New model of sanding machine with a thick
steel basement of large dimension that ensu-
res the fixity to the floor and avoids vibra-
tions during operation. Suitable for heavy
work loads.

* Neuen Modell von Bandschleifmaschine mit
grossen und dickem Stahlbau an dem Boden
festgesitz um Vibrazionen zu vermeiden.
Féhig fiir die Bearbeitung von schweren
Werkstiicken mit Stander von Doppelter
Kropfung.

* Nouveaux modéle de ponceuse avec un bati
grand et de gros épaisseur pour garantir la
stabilité au sol et eviter les vibrations pen-
dant le travail. Apte a pour travaux lourdes a-
vec bati a col de cygne double.

* Nuevo modelo de lijadora con una bancada
de grande dimensién y de acero grueso para
asegurar que la maquina esta agarrada al
suelo y para prevenir vibraciénes durante el
trabajo. Idonea para trabajos pesados, con
doble codo.

woodworking machinery

Protezione SX DX
Safeguard SX Dx
Bandrolle Schutz SX DX
Protection SX DX

Proteccion SX DX

Adatta a ogni tipo di levigatura. It is suitable for any kind of sanding.  Vorbereitet fiir jedes Bandschleifen.
Il est approprié pour toutes les poncages. Es adecuada para todas las alisaduras.

Altezza collo cigno di lavoro 300 mm. Gooseneck height 300 mm.  Krépfung Héhe 300 mm. Hauteur du col de cygne 300 mm.
Altura del codo 300 mm.

Predisposta per il montaggio del tavolo di qualsiasi dimensione. It is possible to fix work tables of any dimension.

Vorbereitet flir die Montierung von Arbeitstische von jede Abmessung. Il est possible de monter table de travail de n’importe quelle dimension.

Se puede montar mesas de trabajo de cualquiera dimension. ‘ Gruppo aspirante senza sacco filtrante 0,5 HP
Dust Extraction unit without filter bag 0,5 HP
2/3 motori doppio gomito  2/3 motors double gooseneck  2/3 Motoren doppelte Krépfung Absauggruppe ohne Filtersack PS 0,5

Groupe d’aspiration sans sac de filtrage 0,5 HP
2/3 moteurs col de cygne double  2/3 motores doble codo Dispositivo de extraccion sin fitlro 0,5 HP




. l CARATTERISTICHE

Lunghezza del piano
"_arghezza del piano
Corsa verticale
Corsa trasversale
Lunghezza del nastro

Larghezza del nastro

Motore trazione nastro (2 velocita)
Motore sollevamento piano
Motore aspirante

Pulegge

Peso ca.

Altezza collo cigno di lavoro

2000/2500/3000 mm
800/900/1000 mm
700 mm

800 mm
6000/7000/8000 mm
6060/7060/8060 mm
150 mm

3/4 HP

0,5 HP

0,5 HP

@ 200/240 mm

Kg. 650

300 mm

Pesi e misure non sono impegnativi qualsiasi modifica si inten-

de a miglioramento della macchina.

@ TECHNISCHE DATEN

Tischlange
Tischbreite
Vertikal-Lauf
Horizontal-Lauf
Bandlange
Bandlange
Bandbreite
Bandmotor (2 Geschwindigkeiten)
Tischhubmotor
Absaugmotor
Laufrollen
Gewicht ca.
Kroépfung Hohe

2000/2500/3000 mm
800/900/1000 mm
700 mm

800 mm
6000/7000/8000 mm
6060/7060/8060 mm
150 mm

3/4 HP

0,5 HP

0,5 HP

@ 200/240 mm

Kg. 650

300 mm

Abmessungen und Gewichte konnen ohne vorherige

\nkiindigung ge&ndert werden.

W= CARACTERISTICAS
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Largo de la mesa

Ancho de la mesa

Carrera vertical

Carrera transversal

Largo de la cinta

Largo de la cinta

Ancho de la cinta

Motor de la cinta (2 velocidades)
Motor para sublevar la mesa
Motor aspirador

Poleas

Peso aprox.

Altura del codo

2000/2500/3000 mm
800/900/1000 mm
700 mm

800 mm
6000/7000/8000 mm
6060/7060/8060 mm
150 mm

3/4 HP

0,5 HP

0,5 HP

@ 200/240 mm

Kg. 650

300 mm

Los pesos y las medidas son axproximados. La Empresa se re-
serva el derecho de modicarla sin previo aviso.

N‘IVA TECHNICAL DATA
2SS

Z1 [
Table length
Table width
Vertical stroke
Transversal stroke
Band length
Band length
Band width

Band feed motor (2 speeds)

Table lifting motor
Extraction motor
Pulleys

Weight approx.
Gooseneck height

2000/2500/3000 mm
800/900/1000 mm
700 mm

800 mm
6000/7000/8000 mm
6060/7060/8060 mm
150 mm

3/4 HP

0,5 HP

0,5 HP

@ 200/240 mm

Kg. 650

300 mm

Weight and dimension of machines can be changed at any time

without notice.

. . DONNEES TECHNIQUES

Longueur de la table
Largeur de la table
Course verticale
Course transversale
Longueur de la bande
Longueur de la bande
Largeur de la bande

Moteur de la bande (2 vitesses)

2000/2500/3000 mm
800/900/1000 mm
700 mm

800 mm
6000/7000/8000 mm
6060/7060/8060 mm
150 mm

3/4 HP

Moteur pour le soulevement de la table0,5 HP

Moteur de 'aspirateur
Poulies

Poids approx

Hauteur du col de cygne

0,5 HP

@ 200/240 mm
Kg. 650

300 mm

Les dimensions et les poids sont approximatifs. La Maison peut
apportér des améliorations sans aucun préavis.
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Via Pettini, 13 - 47900 Rimini (Italy)
Tel. + 39 541 727423 Fax +39 541 727435

E-mail: maborimini@tin.it

Home page: http://space.tin.it/economia/carlariz
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